Директору МБОУ СОШ №7

Кирьяновой М.В.

От ____________________________

(Ф.И.О.)

Проживающего по адресу:

 _______________________________

_______________________________

Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы

Прошу предоставить моему  сыну (дочери) в возрасте от 6 до 11 лет (включительно)

_________________________________________________________________________

                                                                   (Ф.И.О., дата рождения, класс)

На период посещения образовательного учреждения горячее питание без взимания платы  в связи с тем, что учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже величины прожиточного минимума.

В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

С Порядком предоставления льготы на школьное питание за счёт Краевых субвенций для детей из семей со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения, а также детей из многодетных семей, детей одиноких матерей (отцов)  со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1, 25 величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения ознакомлен.

  __________________________                                               ___________________________

                   (подпись)                                                                                                                     (дата)
Перечень предоставленных документов:

1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Регистрационный номер, дата и подпись лица, принявшего

Директору МБОУ СОШ №7

Кирьяновой М.В.

От ____________________________

(Ф.И.О.)

Проживающего по адресу:

 _______________________________

_______________________________

Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы

Прошу предоставить моему  сыну (дочери) в возрасте от 12 до 18 лет (включительно)

_________________________________________________________________________

                                                                   (Ф.И.О., дата рождения, класс)

На период посещения образовательного учреждения горячее питание без взимания платы  в связи с тем, что учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) которой ниже величины прожиточного минимума.

В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

С Порядком предоставления льготы на школьное питание за счёт Краевых субвенций для детей из семей со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения, а также детей из многодетных семей, детей одиноких матерей (отцов)  со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1, 25 величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения ознакомлен.

  __________________________                                               ___________________________

                   (подпись)                                                                                                                     (дата)
Перечень предоставленных документов:

1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Регистрационный номер, дата и подпись лица, принявшего